    Poznań, dnia 18.04.2019 r.
dot.: PN 6/19
DZP 90/2019
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odzieży roboczej, obuwia, środków czystości, bielizny pościelowej, kołder i poduszek, dozowników łokciowych do mydła i płynów dezynfekcyjnych do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu - PN 6/19.
Pytanie nr 1 - dotyczy Pakietu nr 6
Zwracam się z prośbą o podzielenie asortymentu w PAKIET 6  - środki czystości

Na dwie części 

W części 6A proponuję umieszczenie:

Pozycje nr 1,2, 8-14, 16-33 ( środki myjące i czyszczące)

W  części 6B proponuję pozostałe pozycje:

Od nr od nr 3-7 oraz 15 ( materiały do utrzymania czystości)

Proponowane rozwiązanie jest dla Zamawiającego korzystne ekonomicznie ze względu na większą ilość ofert a tym samym uzyskanie niższej ceny. Przy podziale pakietu na środki do mycia i czyszczenia oraz na materiały do utrzymania czystości (folia, celafon, patyczki),  do przetargu mogą przystąpić  oferenci – producenci środków i wyłączni dystrybutorzy zapewniając znacznie niższe ceny niż pośrednicy (hurtownie).

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 2 - dotyczy Pakietu nr 6

Czy do pakietu 6 poz. 1 Zamawiający dopuści  aerozol w opakowaniu 250 ml spełniający pozostałe wymagania Zamawiającego?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 3 - dotyczy Pakietu nr 6

Czy do pakietu 6 poz. 25 Zamawiający dopuści sól w  torebce foliowej?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 4 - dotyczy Pakietu nr 6

Czy do pakietu 6 poz. 33 Zamawiający dopuści żel pod prysznic w opakowaniu 400 ml dla obu pozycji?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 5 - dotyczy Pakietu nr 8, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie uniwersalnego dozownika o wymiarach: wysokość: 30 cm,  szerokość: 9,5 cm, głębokość 12 cm, głębokość z ramieniem 20,5 cm.
do bezpośredniej aplikacji preparatów dezynfekcyjnych i myjących do rąk w płynie, przewidzianego do mocowania na ścianie, dostosowanego do butelek o pojemności 500 ml i 1000 ml,  posiadającego wysięgnik do uruchamiania łokciem, przedramieniem lub ręką.

Dozownik koloru białego, wykonana z tworzywa ABS i nie posiada elementów transparentnych.  Wyposażony jest w sprężynę ze stali szlachetnej oraz posiada trwałą pompkę tłokową z tworzywa sztucznego, zapobiegającą dzięki zintegrowanemu z nią dociskowi do butelki wyparowywaniu i zakażeniu preparatów oraz umożliwiającą regulowanie dozowanej ilości preparatu w przedziale od 1 do 3 ml na jedno naciśnięcie. Element pompki można łatwo zdemontować i umyć w myjniach dezynfektorach. Sposób dozowania preparatu eliminuje możliwość kapania i przeciekania preparatu a elastyczny wężyk zasysający preparat zapewnia całkowite wykorzystanie preparatu. Kontrola ilości płynu w pojemniku jest możliwa w każdej chwili dzięki wygodnej konstrukcji dozownika, tzn. butelka z preparatem jest widoczna i zapewnia bieżący monitoring płynu. Łatwy montaż i demontaż dozownika, gwarancja 24 m-ce.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 6 - dotyczy Pakietu nr 2 oraz 3

Zamawiający w Pakiecie nr 2 oraz nr 3 złożył zapotrzebowanie na odzież chirurgiczną zgodną z normą PN-EN 13795. 

Czy w związku z powyższym Zamawiający wymaga, aby odzież chirurgiczna z Pakietu 2 i 3 była w pełni zgodna z normą PN-EN 13795, tj. w zakresie parametrów jak:
- pylenie,
- czystość pod względem cząstek stałych,
- czystość mikrobiologiczna,
- wytrzymałość na rozciąganie na sucho,
- wytrzymałość na wypychanie na sucho,
- odporność na przenikanie mikroorganizmów na sucho?
co będzie potwierdzone załączonymi do oferty lub na wezwanie wynikami badań przeprowadzonych przez niezależną jednostkę badawczą?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 7 - dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2 odzież chirurgiczną wykonaną z tkaniny bawełniano-poliestrowej o składzie 48% bawełna, 52% poliester o gramaturze 125 – 128 g/m2? Proponowana odzież jest w pełni zgodna z normą PN-EN 13795.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 8 - dotyczy Pakietu nr 2 oraz 3

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 2 i 3 odzież o kurczliwości max. 5%?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 9 - dotyczy Pakietu nr 2 oraz 3

Czy Zamawiający dopuści ubrania chirurgiczne z Pakietu 2 i 3 typu unisex?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 10 - dotyczy Pakietu nr 2 oraz 3

Czy Zamawiający dopuści oznakowanie odzieży z Pakietu 2 i 3 nadrukiem tekstowym o wysokości liter 0,6 – 1,0 cm? Proponowany nadruk jest bardzo czytelny i trwały; dostępny w kilku kolorach.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 11 - dotyczy Pakietu nr 3

Zamawiający w Pakiecie nr 3 złożył zamówienie na sukienki, bluzy oraz spodnie z tkaniny 100% bawełna o gramaturze 160 g/m2. Bawełna nie powinna być używana na bloku operacyjnym, ponieważ pyli i nie spełnia wymaganej przez Zamawiającego normy PN-EN 13795. W ofercie posiadamy ubrania operacyjne wykonane z niepylącej tkaniny bawełniano – poliestrowej o zawartości bawełny 48%, poliestru 52%. Ubrania wykonane są z tkaniny o gramaturze 125 - 128 g/m2, dzięki czemu są ekonomiczne w praniu. Oferowana  odzież jest zgodna z normą PN-EN 13795 oraz posiada zgłoszenie do Rejestru Wyrobów Medycznych. 

Czy Zamawiający mając na uwadze przepisy prawa oraz ekonomikę użytkowania wymaga, aby sukienki  oraz bluzy i spodnie z Pakietu nr 3 były wykonane z tkaniny bawełniano-poliestrowej  o zawartości poliestru co najmniej 50% i o gramaturze maksymalnej 130 g/m2, zgodnej z normą PN-EN 13795?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 12 - dotyczy Pakietu nr 2 oraz 3

Czy Zamawiający dopuści odzież z Pakietu 2 i 3 dostępną w 6 kolorach, tj.: zielonym, niebieskim, szarym, granatowym, czerwonym i bordowym?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 13 - dotyczy Pakietu nr 3

Czy Zamawiający wymaga w Pakiecie nr 3 fartuchów operacyjnych o konstrukcji jak poniżej:
- w polu krytycznym z barierowej tkaniny poliestrowej, zgodnej z normą PN-EN 13795, o minimalnym poziomie odporności na przenikanie cieczy 90 cm H2O,
- w polu niekrytycznym z chłonnej tkaniny bawełniano-poliestrowej o zawartości bawełny min. 55% o gramaturze max. 125 g/m2 zgodnej z normą PN-EN 13795 co najmniej w zakresie pylenia i czystości pod względem cząstek stałych?
Wyspecyfikowane fartuchy z podwójnej warstwy tkaniny bawełnianej nie są praktycznym i bezpiecznym rozwiązaniem, ponieważ nie stanowią żadnej bariery oraz nie spełniają normy PN-EN 13795. Tylko nowoczesne tkaniny barierowe o podwyższonej odporności na przenikanie cieczy mogą zapewnić bezpieczeństwo użytkowania oraz zgodność z przepisami. 
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
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